

# **Vodskov Malerforretning ApS**

Følfodvej 27, 9310 Vodskov

CVR-nr. 21 78 21 30

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

---

Kristian Urth Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Vodskov Malerforretning ApS Følfodvej 27 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 21 78 21 30
	Stiftet: 18. juni 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Urth Larsen, Vodskov Kirkevej 27, 9310 Vodskov
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank A/S, Vodskovvej 43, 9310 Vodskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet udfører malerarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.514.454 kr. mod 2.995.128 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151.176 kr. mod 193.903 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.514.454</b>	<b>2.995.128</b>
1 Personaleomkostninger	-2.130.716	-2.562.939
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.552	-157.582
<b>Driftsresultat</b>	<b>226.186</b>	<b>274.607</b>
Andre finansielle indtægter	3.000	4.371
Øvrige finansielle omkostninger	-33.027	-33.398
<b>Resultat før skat</b>	<b>196.159</b>	<b>245.580</b>
Skat af årets resultat	-44.983	-51.677
<b>Årets resultat</b>	<b>151.176</b>	<b>193.903</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	51.176	93.903
<b>Disponeret i alt</b>	<b>151.176</b>	<b>193.903</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Grunde og bygninger	1.054.637	1.118.116
5 Produktionsanlæg og maskiner	422.488	460.751
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.477.125</u>	<u>1.578.867</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.477.125</u></b>	<b><u>1.578.867</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	7.194	24.969
Varebeholdninger i alt	<u>7.194</u>	<u>24.969</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	197.859	174.061
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	60.606
6 Tilgodehavende selskabsskat	22.112	26.020
Andre tilgodehavender	7.035	7.035
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	31.052	28.208
Periodeafgrænsningsposter	5.628	31.318
Tilgodehavender i alt	<u>263.686</u>	<u>327.248</u>
Likvide beholdninger	<u>721.865</u>	<u>424.263</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>992.745</u></b>	<b><u>776.480</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.469.870</u></b>	<b><u>2.355.347</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	668.124	616.949
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>893.124</u></b>	<b><u>741.949</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	92.334	89.239
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>92.334</u></b>	<b><u>89.239</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	674.674	715.561
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>674.674</u>	<u>715.561</u>
8	Gældsforpligtelser	40.886	39.682
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.576	45.725
	Anden gæld	721.276	723.191
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>809.738</u>	<u>808.598</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.484.412</u></b>	<b><u>1.524.159</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.469.870</u></b>	<b><u>2.355.347</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.846.677	2.264.487
Pensioner	223.925	224.977
Andre omkostninger til social sikring	60.114	73.475
	<u><b>2.130.716</b></u>	<u><b>2.562.939</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	63.479	73.759
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	94.073	83.823
	<u><b>157.552</b></u>	<u><b>157.582</b></u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>300.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	<u>-300.000</u>	<u>-300.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>-300.000</b></u>	<u><b>-300.000</b></u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>2.036.053</u>	<u>2.036.053</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>2.036.053</b></u>	<u><b>2.036.053</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	<u>-917.937</u>	<u>-844.178</u>
Årets afskrivninger	<u>-63.479</u>	<u>-73.759</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>-981.416</b></u>	<u><b>-917.937</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>1.054.637</b></u>	<u><b>1.118.116</b></u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>1.900.000</u>	<u>1.900.000</u>

## Noter

			31/12 2017	31/12 2016		
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>						
Kostpris 1. januar 2017			1.298.316	1.134.716		
Tilgang i årets løb			55.810	163.600		
<b>Kostpris 31. december 2017</b>			<b>1.354.126</b>	<b>1.298.316</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017			-837.565	-753.742		
Årets afskrivninger			-94.073	-83.823		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>			<b>-931.638</b>	<b>-837.565</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>			<b>422.488</b>	<b>460.751</b>		
<b>6. Tilgodehavende selskabsskat</b>						
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2017			22.112	26.020		
			<b>22.112</b>	<b>26.020</b>		
<b>7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2017</b>
Direktion	10,2%			0	156	31.052
<b>8. Gældsforpligtelser</b>						
		<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016</b>	
Gæld til realkreditinstitutter		40.886	518.333	715.561	755.243	
		<b>40.886</b>	<b>518.333</b>	<b>715.561</b>	<b>755.243</b>	
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>						
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 715 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.055 t.kr.						

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr.